
           

Istituto Statale  

Tecnico Commerciale e per Geometri  

“Enrico Fermi”  
Via Firenze, 51 – 56025 – Pontedera (PI)                                      

Tel. 0587 213400 – Fax. 0587 52742                      

www.itcgfermi.it – pitd03000r@istruzione.it 
 

 

 

Scuola Polo per la Formazione della Rete di Ambito “Tre Valli”  -  Scuola Capofila della Rete di Scopo “Costellazioni” 

 

Decreto n. 2512  

 

 

I L  D I R I G E N T E  S C O L A S T I C O  

Visto   l’art. 11, D.Lgs n. 297/94, così come novellato dalla L. n. 107/2015, art. 1, c. 129, sulla 

costituzione e compiti del Comitato per la Valutazione dei Docenti 

Preso atto dell’indicazione dei due nominativi – Cristina Tosi e Claudio Valleggi - per la componente 

docente da parte del Collegio dei Docenti nella seduta del 12/12/2018 

Preso atto dell’indicazione del nominativo, uno per ciascuna componente studenti, genitori e docenti, da 

parte del Consiglio di Istituto nella seduta del 21/01/2016 

Preso atto   della nomina del Componente Esterno, Dr.ssa Adriana Piccigallo, da parte dell’USR Toscana 

con Decreto del D.G. Prot. n. R.0001823 del 23/10/2018 

Preso atto  della dichiarazione di assenza di incompatibilità da parte del Componente Esterno, Dr.ssa 

Adriana Piccigallo, Prot. n. 10727/07 del 08/11/2018 

Constatato  che non vi sono motivi ostativi per procedere con gli ulteriori passaggi amministrativi e 

operativi 

D E C R E T A   

Presso l’I.T.C.G. “E. Fermi” di Pontedera (PI), per gli AA.SS. 2018/19 | 2019/2020 | 2020/2021, è costituito il 

Comitato per la Valutazione dei Docenti così composto: 

Pos. Cognome Nome Componente Ruolo 

1 VITTIPALDI LUIGI DIRIGENTE SCOLASTICO PRESIDENTE 

2 PICCIGALLO ADRIANA COMPONENTE  ESTERNO (DS)  

3 TOSI CRISTINA DOCENTI – Collegio dei Docenti  

4 VALLEGGI CLAUDIO DOCENTI– Collegio dei Docenti  

5 BARONCINI SERENA DOCENTI – Consiglio di Istituto  

6 MASSETANI ELISABETTA GENITORI – Consiglio di Istituto  

7 MARIANELLI ALESSIO STUDENTI – Consiglio di Istituto  

Ai componenti del Comitato non spetta alcun compenso, indennità, gettone di presenza, rimborso di spese o 

emolumento comunque denominato (Legge n. 107/2015, art. 1, c. 130). 

Si inoltra per conoscenza ai componenti individuati. 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 (Prof. Luigi Vittipaldi) 

 Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 




		  pitd03000r@pec.istruzione.it
	2019-02-25T18:20:03+0000
	  Pontedera (PI)
	VITTIPALDI LUIGI
	  D.S. - I.T.C.G. "E. Fermi"




